
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино Анучинского 

муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

22.08.2024г. с. Анучино № 84-А

О создании комиссии по осмотру 
деревянных конструкций и отбору 
образцов для проведения контрольных испытаний

В целях осмотра деревянных конструкций и отбору образцов для 
проведения контрольных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Кирсанов Д.Е. - И.о. директора ДЮСШ с. Анучино;

Члены комиссии:
Груздева С.А. - администратор центра тестирования ВФСК ГТО; 
Альдебенева Т.В. - председатель профсоюза ДЮСШ с. Анучино.

И.о. директора ДЮСШ с. Анучино Д.Е. Кирсанов

С приказом ознакомлен:

Груздева С.А. И?

Альдебенева Т.В.


		2024-09-13T14:08:45+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА С. АНУЧИНО АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"




